
Na osnovu člana 2.2. stav 4., člana 2.12., člana  2.14. i člana 2.15. Izbornog zakona
Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04,
20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10 i 18/13), člana
7.  i  člana  9.  Uputstva  o  utvrđivanju  kvalifikacija,  broja  i  imenovanju  članova  izborne
komisije osnovne izborne jedinice u BiH ("Službeni glasnik BiH", broj: 9/10, 37/10 i 74/11) i
člana 55. Statuta općine Ilijaš – prečišćeni tekst ("Službene novine Kantona Sarajevo",
broj:20/09) Općinsko vijeće Ilijaš na 18. sjednici, održanoj 29.04.2014.godine, donijelo je

O D L U K U 

o imenovanju člana Općinske izborne komisije Ilijaš 

I

Za člana Općinske izborne komisije Ilijaš imenuje se Senada Hadžimehmedagić.

II

Mandat imenovanog člana Općinske izborne komisije Ilijaš traje 7 (sedam) godina i
teče od dana saglasnosti Centralne izborne komisije BiH na ovu odluku. 

III 

Odluka stupa na snagu od dana dobijanja saglasnosti Centralne izborne komisije
Bosne i Hercegovine i ista će se objaviti u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj:01/01-02-968-5/14         Predsjedavajući Općinskog vijeća Ilijaš 
     Damir Filipović, dipl.pravnik

Ilijaš, 29.04.2014.godine


